教育部青年發展署　函

地址：10055臺北市中正區徐州路5號

14樓
承辦人：張庭芸
電話：02-77365401
電 子 信 箱 ：
b o n n i e 0 1 2 8 @ m a i l . y d a . g o v . t w

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年11月6日
發文字號：臺教青署參字第1142210180A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：獎勵計畫及圖檔 附件一 附件二 附件三

主旨：檢送本署115年「青聚點」地方創生人才培育獎勵計畫，
請協助轉知貴校與社區工作、地方創生、USR計畫等有關
單位，並廣為宣導，請查照。

說明：
一、本署招募長期在地深耕的民間組織成為「青聚點」，運用

行動場域及推動經驗，培育青年參與地方事務「從0到1」
的能力與意願。

二 、 本 計 畫 相 關 訊 息 業 刊 登 於 本 署 網 站 （ 網 址 ：
w w w . y d a . g o v . t w ） 及 計 畫 網 站 （ 網 址 ：
https://changemaker.yda.gov.tw），請協助公告及轉知
所轄，協助廣為宣傳。計畫詳情可洽詢（02）7736-
5429郭小姐、（02）7736-5428林小姐。

正本：全國大專校院（不含軍警校及空大）
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)